
Kampreferat HAMAR 22/11-2008 

Det var en spent og lystig gjeng som møttes i garderoben hos Storhamar lørdag 
formiddag. Sommerfugler og kampnerver hadde vi alle sammen selv om vi alle 
kjenner hverandre og har spilt mange hockeykamper før.  Oppkjøringen kunne 
vært bedre da vi ikke har hatt en eneste felles trening på is med laget denne 
sesongen. Men med god hjelp fra Storhamar har flere av spillerne i alle fall noen 
timer på is, samt at vi har noen økter med Innebandy i gymsalen på Hanstad 
Skole. 

Dagens første kamp var mot Lillehammer. Vi husker med gru på sesongåpningen 
for et år siden da vi som hel ferske ble rundjult av Lillehammer til vi nesten ikke 
kunne stå på beina. I det kampen ble blåst i gang av dommeren var laget i 
kamphumør. Erik setter likegodt pucken i buret til Lillehammer nesten med en 
gang. Deretter bølget kampen frem og tilbake mellom to jevngode lag. Henrik 
vokter buret til Elverum og står utrolig godt. Flere ganger er det redninger på 
streken. For første gang kan vi se at det er samspill og at det ikke er tilfeldig det 
som skjer på banen. Begge lag jobbet og jobbet og rett før slutt står stillingen 2-
2. Gutta i Elverum biter tennene sammen og står på men i kampens siste 
minutter blir de lurt av en meget god Lillehammerspiller. Det var en svett og fæl 
gjeng som gikk i garderoben og fikk skikkelig skryt av treneren sin. U-9’s beste 
kamp noensinne endte 4-2 til Lillehammer.  

Kamp nummer to denne lørdagen var mot Storhamar Hvit. Vi hadde hørt at dette 
laget hadde gjort det meget godt tidligere på dagen så vi var spente når vi gikk 
på banen.  Dommeren blåser kampen i gang. I begynnelsen ser det ut til å være 
to jevngode lag som kjemper på banen.  Etter hvert er det klart at Storhamar er 
sterke og gode. Elverum kjemper og kjemper. Kaptein Birk roper at vi må 
komme oss ut av forsvar.  Daniel er keeper for Elverum og kaster seg etter 
puckene som etter hvert kommer haglende.  Alle jobber så svetten renner på 
Elverumslaget.  Til slutt vinner Storhamar 10-2. Men Elverum har gjort en 
fantastisk innsats og gav aldri opp kampen. Om vi følte at vi var svette etter 
første kampen var det ingenting i forhold til nå. Heldigvis var vi velkommen i 
garderoben til Storhamar så vi fikk dusjet oss skikkelig. 

Kamphelga hos Storhamar har vært en opptur. Vi gleder oss allerede til neste 
runde som går i Lillehammer og nå kan vi nesten ikke vente på at isen skal legge 
seg i Elverum slik at vi får trent skikkelig. 

Hans-Martin og Christian 
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